Si sottolinea che la prestazione sarà retribuita a ore entro un limite massimo previsto dal piano 
finanziario e onnicomprensivo di tutti gli oneri. 

Art. 5 – Compenso previsto e modalità di remunerazione 

Il corrispettivo lordo massimo è stabilito in € 4.900,00 (Euro quattromilanovecento/00) annuali, 
comprensivo di tutte le ritenute ed oneri fiscali, nonché degli obblighi contributivi. 

Il compenso sarà corrisposto con le decorrenze convenute nel singolo contratto e secondo le 
modalità e le scadenze concordate con la Dirigente, previa presentazione della fattura elettronica o